UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẢO LÂM

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Lâm, ngày        tháng 11 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định thầu cung ứng vật tư hỗ trợ thực hiện Dự án liên kết

phát triển sản xuất gắn với tiêu thụ sản phẩm Lạc giống tại huyện

Bảo Lâm giai đoạn 2020 - 2022 thực hiện Chương trình mục

tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2020

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BẢO LÂM

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu, có hiệu lực thi hành từ ngày

15/8/2014;

Căn cứ Quyết định số  2503/QĐ-UBND ngày 03 tháng 11  năm 2020

của Uỷ ban nhân dân huyện Bảo Lâm Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn

nhà thầu gói thầu: mua sắm vật tư hỗ trợ thực hiện kế hoạch liên kết sản

xuất gắn với tiêu thụ sản phẩm Lạc giống tại huyện Bảo Lâm giai đoạn

2020 - 2022 thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn

mới năm 2020;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng nông thôn mới huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt Chỉ định nhà thầu cung ứng vật tư hỗ trợ thực hiện Dự

án liên kết phát triển sản xuất gắn với tiêu thụ sản phẩm Lạc giống tại huyện

Bảo Lâm giai đoạn 2020 - 2022 thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây

dựng nông thôn mới năm 2020 như sau:

 1. Tên nhà thầu: Công ty TNHH nông lâm nghiệp Hà Quảng.

Địa chỉ: thị trấn Xuân Hòa, huyện Hà Quảng, tỉnh Cao Bằng.

Điện thoại: 0263.862.555.

2. Tên gói thầu: Cung cấp vật tư hỗ trợ thực hiện kế hoạch liên kết

sản xuất gắn với bao tiêu thụ sản phẩm Lạc giống giai đoạn 2020  - 2022

thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm

2020.

3. Vật tư với số lượng và giá trị như sau:

   Đơn vị tính: Đồng.

TT Tên vật tư  ĐVT

Số lượng

Đơn giá

Thành tiền

1 Lạc giống L14 Kg 6.214 47.500 295.165.000

2 Phân NPK 5-10-3-8 Kg 23.302 6.750 157.288.500

3 Vôi bột Kg 4.661 5.000 23.302.500

Làm tròn 475.756.000

4. Giá trị gói thầu: 475.756.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm bẩy mươi năm

triệu, bẩy trăm năm mươi sáu nghìn đồng chẵn).

5. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày (kể từ ngày ký kết hợp đồng).

Điều 2. Giao cho Văn phòng nông thôn mới huyện Bảo Lâm (Đại diện

Chủ đầu tư) có trách nhiệm tiến hành thương thảo, ký kết hợp đồng với đơn vị

cung ứng và thanh toán theo các điều khoản và nội dung ghi trong hợp đồng

theo đúng quy định của pháp luật.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân huyện,

Chánh Văn phòng nông thôn mới huyện, Công ty TNHH nông lâm nghiệp Hà

Quảng, Giám đốc Kho bạc nhà nước huyện, Thủ trưởng các cơ quan liên quan

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như điều 3;                                                                      CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

                                                                                      Trịnh Sỹ Tài

		2020-11-18T22:46:44+0700

		2020-11-19T10:25:25+0700

		2020-11-19T10:25:16+0700

		2020-11-19T10:25:16+0700